W sprawach nieuregulowanych ustawą stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.). 

Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia. 

3.1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
3 297 042,00 PLN (słownie: trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
czterdzieści dwa złote i 00/100 ), na finansowanie w roku 2008 planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Radomszczańskiego oraz na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych 
kredytów i pożyczek. 

3.2.Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 10 lat i zostanie uruchomiony jednorazowo w terminie